
 

Velkommen til Ringerikscup i Hønefoss Arena 20-26/4 - 2026 
 
Vi gleder oss til å arrangere godt over 200 kamper i Hønefoss Arena under Ringerikscup 
2026. Her kommer litt informasjon for deg som skal på kamper i Hønefoss Arena. Kampene 
spilles i arena 1 (Toyota banen), arena 2 (AKA Banen) og arena 3 (Skue banen). Lørdag spilles 
kampene på arena 1 og 2 med åpen skillevegg, så hele hallflaten er synlig. Store deler av 
Heradsbygda håndballklubb er i sving for at vi skal lage et flott arrangement denne uken. Alt 
fra våre flotte ungdomsspillere, foreldre, og våre nyutdannede flinke 
barnehåndballdommere bidrar, så ta godt imot dem- de er tilstede for at ditt barn skal ha 

det gøy med håndball😊 

  
Parkering  
Det er forholdvis mange parkeringsplasser utenfor Hønefoss Arena, langs gata på vei bort til 
hallen, og ved ishockeyhallen. I tillegg er det parkering bak klubbhuset på fotballarenaen. 
Beregn allikevel god til tid parkering. Alternativt kan det parkeres ved Hønefoss vgs (følg 
parkeringsanvisning og husk betaling), ved Hønefoss vgs (følg parkeringsanvisning og husk 
evt. betaling), eller ved Ringerike rådhus- beregn da ca. 15 min gange til hallen. Det vil på de 
mest trafikkerte dagene være parkeringsvakter tilstede utenfor hallen som hjelper til med å 
finne plass.  
 
Litt annen informasjon  
Vi ønsker at alle som kan, benytter Vipps for å betale i kiosk/inngang, men vi har også 
kortbetaling og kontanter. Alle lag skal betale dommerutgifter med Vipps- ta kontakt med 
hovedsekretariatet når du ankommer hallen (i gangen i 1 etasje- rett under hovedtrappa på 
vei opp til tribune). Ved ankomst hallen vil det være kampverter som hjelper lag/spillere til 
rett garderobe, og publikum til tribune. Lurer du på noe så ta kontakt med våre kampverter 
og vakter i oransje vester.  
 
På bane 1 (Toyota banen) og 2 (AKA banen) er det kun tillatt for spillere, trenere og lagledere 
å oppholde seg ute på banen. Alle andre må oppholde seg på tribunen. Det er ikke tillatt å 
sprette eller kaste ball i Hønefoss Arena med unntak av inne på banene. 
 
I 2. etasje i Hønefoss Arena vil vi tilby kiosk og loddsalg. 
 
Vennligst informer spillere, støtteapparat og supportere med dette dokumentet 

 

Velkommen til oss og til flotte dager med håndballmoro😊 

  
Med vennlig hilsen 

Heradsbygda håndballklubb 


